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市コロナワクチン接種コールセンター
接種場所・接種予約・接種券発行などに関すること

副反応、有害事象などに関すること

i050-3160-9567
（日曜、祝日を除く）

県新型コロナワクチン専門相談窓口

対応時間i0570-033-226 24時間対応 (土・日曜日、祝日を含む)

新型コロナワクチン接種の施策などに関すること
厚生労働省新型コロナワクチンコールセンター

対応時間i0120-761-770 9：00～21：00 (土・日曜日、祝日を含む)オペレーター対応時間 9：00～18：00

24時間
自動応答

市ホームページ

相 談 窓 口

コロナ
ワクチンナビ
（厚生労働省）

新型コロナワクチン接種のお知らせ
新型コロナワクチン接種実施医療機関一覧

『焦らず』『時間を置いて』!!予約電話は

接種場所

接種券が届く 接種する

川口市医師会などの協力により、身近なかかりつけ医などの医療機関で行う「個別接種」と
市が開設する「集団接種会場」（5月11日（火）～）を併用します。

※接種券が届かない場合は、市コールセン
ターにご連絡ください。

接種場所は、接種券に同封する
接種実施医療機関一覧のほか、
コロナワクチンナビでも確認で
きます。

※コロナワクチンナビで直接予
約をすることはできません。

当日の持ち物
●接種券　●予診票
●本人確認書類

●黒色のボールペン

※２回目は、３週間の間隔を空けて
　接種してください。

▶地域保健センター
（南町1-9-20）
▶生涯学習プラザ
（上青木西1-2-25）

▶新郷スポーツセンター
（東本郷80）
▶北スポーツセンター
（道合390）
▶安行スポーツセンター
（安行領家880）

二の腕に
接種するので
肩を出しやすい
服装で

おおしまこどもクリニック
こんどう内科
桐山内科クリニック
こむら循環器内科クリニック
金山町たたら内科
おのだ内科クリニック
たなかファミリークリニック
川口パークタワークリニック
菊池診療所
山川整形外科
おおはま糖尿病・腎クリニック
仁愛医院
あい川口こどもクリニック
金沢クリニック
西川口中央クリニック
本田小児科クリニック
なごみペインクリニック
八代耳鼻咽喉科医院
川口診療所
千葉外科内科病院
はまだ内科・消化器外科クリニック
リボンシティクリニック
佐藤小児科クリニック
かがやきクリニック川口
川口並木クリニック
ウメヅ医院
齋藤記念病院
さとうレディースクリニック
川口工業病院　乳腺外科診療所
ふじクリニック
さくらキッズクリニック
はしもと内科クリニック
小坂医院
さいわい診療所
青木医院
倉澤医院
きむら内科外科クリニック
上野病院
寿康会病院
有田内科医院
清水医院
埼玉あきみつクリニック
上靑木中央醫院
上青木もりクリニック
路川内科医院
キッズクリニック川口前川
新谷医院
田中医院
朝日橋ひだまりクリニック
朝日中央診療所
吉田クリニック
新井町内科消化器クリニック
元郷医院
めぐみクリニック
ひふみクリニック
吉津内科クリニック
鹿嶋医院
川口領家循環器内科クリニック
河合病院

中　央

横曽根

青　木

南　平

鳩ヶ谷

戸　塚

芝

神　根

安　行

新　郷

本町 4-4-16　202
栄町 1-12-21　205
栄町 2-2-10　103
栄町 3-10-18
金山町 12-1　103-2
金山町 1-4　1階
幸町 1-1-17  1 号館 203
幸町 1-7-1　2階
幸町 1-8-19
幸町 2-8-38
川口 2-8-19　3階
川口 3-2-1　102
川口 6-2-1　2階
飯塚 3-2-1　101 
西川口 1-5-21　5階
西川口 2-10-8　2階
西川口 2-2-2　1階
西川口 2-2-9 
仲町 1-36 
原町 4-41 
南町 2-7-3 
並木元町 1-66 
並木 1-10-18 
並木 3-17-27　1階
並木 3-34-17 
並木 3-9-7 
並木 4-6-6 
青木 1-5-25 
青木 1-18-21　1・2階
青木 2-5-5　1階
中青木 2-15-34　101 
中青木 2-15-34　302 
中青木 2-23-30 
中青木 4-1-20 
西青木 1-11-33 
西青木 1-12-13 
西青木 1-21-19 
西青木 1-9-30 
西青木 2-15-10 
上青木西 3-11-17 
上青木 1-20-3 
上青木 3-3-25 
上青木 4-2-6 
上青木 6-14-10 
前上町 32-31 
前川 1-1-55 
本前川 1-19-22 
朝日 1-9-20 
朝日 2-1-34 
末広 3-2-3 
末広 3-4-26 
新井町 16-1 
元郷 6-11-15 
弥平 2-18-8 
東領家 3-7-12 
領家 1-1-11 
領家 1-23-15 
領家 1-24-4　2階
領家 3-6-7 

048-227-1677
048-250-6677
048-258-7755
048-229-3710
048-228-6060
048-222-6821
048-299-4181
048-255-7222
048-252-5576
048-255-6633
048-251-5050
048-251-5501
048-291-8605
048-250-5551
048-299-8474
048-253-2223
048-229-5201
048-252-6387
048-252-5512
048-252-3381
048-251-1123
048-240-1501
048-251-6618
048-299-9095
048-253-3994
048-253-5255
048-252-8762
048-252-1103
048-229-0707
048-240-0071
048-257-5211
048-240-5911
048-255-0678
048-251-6002
048-251-5979
048-252-7811
048-291-8560
048-251-4473
048-251-2050
048-265-6052
048-253-0191
048-424-5778
048-267-2218
048-423-6761
048-265-6980
048-264-2211
048-265-5578
048-222-5593
048-226-8088
048-222-3032
048-222-7677
048-222-0700
048-222-2426
048-224-1600
048-420-9511
048-223-5628
048-222-4858
048-242-5462
048-222-0190

武南病院附属クリニック
武南病院
新郷中央診療所
保木診療所
川口誠和病院
はえまつ内科・外科クリニック
氷室医院
安行メディカルクリニック
鹿島診療所
田山医院
根岸台診療所
慈孝内科外科クリニック
川口さくら病院
植村内科クリニック
石井医院
リハビリテーションクリニック杜
かねこ内科リウマチ科クリニック
新井宿駅前内科クリニック
沢近医院
今野整形外科
小谷場クリニック
下条医院
益子病院
ひらた内科・在宅クリニック
増渕ファミリークリニック
永井医院
目時医院
新井整形外科
益子整形外科
だてクリニック
川口ハートクリニック内科
芝西医院
芝中央医院
目時クリニック
青木中央クリニック
東浦和内科外科クリニック
安行かもめクリニック
東川口病院
ゆたかクリニック東川口駅前
平井こどもクリニック
スマイル内科小児科クリニック
埼友川口クリニック
石井クリニック
渋谷医院
はとがや病院
須田医院
小谷野医院
鳩ヶ谷中央病院
やじまトータルケアクリニック
しばた心身クリニック
鳩ヶ谷米山クリニック
鳩ヶ谷クリニック
はとがや緑内科クリニック
本町クリニック
フクダクリニック
埼玉厚生病院
鳩ヶ谷第一クリニック

東本郷 1432 
東本郷 2026 
東本郷 937-7 
峯 256-7 
江戸 3-35-46 
榛松 1-1-5 
榛松 2-6-8 
安行藤八 418 
安行領根岸 904-1 
安行領根岸 1411-3 
安行領根岸 2087-2 
安行領根岸 2721-7 
神戸 258-1 
源左衛門新田 224-1 
石神 1661-6 
赤芝新田 10-1 
西新井宿 305 
新井宿 40-2 
北園町 46-11 
芝 3901 
小谷場 410-1 
芝中田 1-30-8 
芝中田 2-48-6 
芝下 1-12-3　100号
芝 3-16-20 
芝 5-15-20 
芝 5-2-1 
芝樋ノ爪 1-6-27 
芝高木 1-6-24 
芝高木 1-7-8 
芝宮根町 4-10 
芝西 2-30-6 
柳根町 5-14 
柳崎 1-29-7 
柳崎 3-7-24 
柳崎 4-28-32 
長蔵新田 764-8　202 
東川口 2-10-8 
東川口 3-1-15　1階
東川口 5-30-6 
戸塚 1-5-30　2階
戸塚東 3-3-18 
戸塚南 2-16-13 
坂下町 2-2-16　2階
坂下町 4-16-26 
坂下町 4-7-4 
桜町 2-5-19 
桜町 6-12-55 
里 372　2階
里 1625-1 
里 1628　3階
里 1646
辻 1573-1　3階
鳩ヶ谷本町 2-7-6 
南鳩ヶ谷 1-9-6 
南鳩ヶ谷 6-5-5 
三ツ和 1-9-27

048-282-8222
048-284-2811
048-284-1100
048-295-3332
048-285-0661
048-288-8600
048-284-0212
048-291-3568
048-282-3855
048-281-3866
048-281-1918
048-284-1111
048-283-1200
048-229-0188
048-296-0018
048-295-1258
048-284-1155
048-287-3392
048-261-8649
048-269-3188
048-268-9298
048-266-1134
048-267-2211
048-471-9997
048-487-7701
048-266-7618
048-265-1161
048-266-5532
048-264-5505
048-269-2634
048-264-2801
048-424-2898
048-265-5118
048-261-5777
048-260-1211
048-487-7755
048-296-5500
048-295-1000
048-297-1111
048-290-4155
048-297-8210
048-291-1200
048-297-7112
048-229-6223
048-282-1890
048-281-2526
048-281-5450
048-281-6131
048-290-8150
048-452-8120
048-288-6333
048-288-6099
048-286-7774
048-287-7777
048-282-6000
048-281-7611
048-281-5210

※4月22日現在でワクチン接種円滑化システムに登録されている医療機関

今回、接種の対象となる65歳以上のかたには、接種
券を4月に発送しています。個別接種を希望するか
たは医療機関で予約を受け付けます。集団接種を希
望するかたは、5月6日（木）午前9時から予約システ
ムや市コールセンターで予約を受け付けます。
なお、接種の開始は5月11日（火）からとなります。

5月の集団接種会場 時間…9：00～12：00、13：00～16：00（火～日曜日）

費 用
無 料

（　　　　　   ）運転免許証、健康保険証、
マイナンバーカードなど

1
ステップ

3
ステップ

予約する

スマートフォンなどか
ら二次元コードを読み
取って予約してくださ
い。市コールセンター
でも予約できます。

個別接種は3ページの医療機関一覧を
ご覧ください。

同封されている予診票は事前に
記入の上、接種当日に持参して
ください。

集団接種会場で
接種を希望するかた

医療機関で
接種を希望するかた

2
ステップ

接種までの3ステップ

集団接種予約用

ワクチン接種の開始直後は、ワクチンの数が限られるため、予約が取りづらくなります。また、予約電話が大変混
み合うことが予想され、医療機関の診療の妨げとなります。今月の中旬以降は、国からのワクチンが十分に供給さ
れてきますので、焦らずに時間を置いて予約をお願いいたします。

65歳以上の高齢者

接種スケジュール（イメージ）

4月に
接種券を発送済

5月以降
状況に応じて順次発送

上記以外のかた
（16歳以上）

見本

見本

皆様へのお願い
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本前川 1-19-22 
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048-222-2426
048-224-1600
048-420-9511
048-223-5628
048-222-4858
048-242-5462
048-222-0190

武南病院附属クリニック
武南病院
新郷中央診療所
保木診療所
川口誠和病院
はえまつ内科・外科クリニック
氷室医院
安行メディカルクリニック
鹿島診療所
田山医院
根岸台診療所
慈孝内科外科クリニック
川口さくら病院
植村内科クリニック
石井医院
リハビリテーションクリニック杜
かねこ内科リウマチ科クリニック
新井宿駅前内科クリニック
沢近医院
今野整形外科
小谷場クリニック
下条医院
益子病院
ひらた内科・在宅クリニック
増渕ファミリークリニック
永井医院
目時医院
新井整形外科
益子整形外科
だてクリニック
川口ハートクリニック内科
芝西医院
芝中央医院
目時クリニック
青木中央クリニック
東浦和内科外科クリニック
安行かもめクリニック
東川口病院
ゆたかクリニック東川口駅前
平井こどもクリニック
スマイル内科小児科クリニック
埼友川口クリニック
石井クリニック
渋谷医院
はとがや病院
須田医院
小谷野医院
鳩ヶ谷中央病院
やじまトータルケアクリニック
しばた心身クリニック
鳩ヶ谷米山クリニック
鳩ヶ谷クリニック
はとがや緑内科クリニック
本町クリニック
フクダクリニック
埼玉厚生病院
鳩ヶ谷第一クリニック

東本郷 1432 
東本郷 2026 
東本郷 937-7 
峯 256-7 
江戸 3-35-46 
榛松 1-1-5 
榛松 2-6-8 
安行藤八 418 
安行領根岸 904-1 
安行領根岸 1411-3 
安行領根岸 2087-2 
安行領根岸 2721-7 
神戸 258-1 
源左衛門新田 224-1 
石神 1661-6 
赤芝新田 10-1 
西新井宿 305 
新井宿 40-2 
北園町 46-11 
芝 3901 
小谷場 410-1 
芝中田 1-30-8 
芝中田 2-48-6 
芝下 1-12-3　100号
芝 3-16-20 
芝 5-15-20 
芝 5-2-1 
芝樋ノ爪 1-6-27 
芝高木 1-6-24 
芝高木 1-7-8 
芝宮根町 4-10 
芝西 2-30-6 
柳根町 5-14 
柳崎 1-29-7 
柳崎 3-7-24 
柳崎 4-28-32 
長蔵新田 764-8　202 
東川口 2-10-8 
東川口 3-1-15　1階
東川口 5-30-6 
戸塚 1-5-30　2階
戸塚東 3-3-18 
戸塚南 2-16-13 
坂下町 2-2-16　2階
坂下町 4-16-26 
坂下町 4-7-4 
桜町 2-5-19 
桜町 6-12-55 
里 372　2階
里 1625-1 
里 1628　3階
里 1646
辻 1573-1　3階
鳩ヶ谷本町 2-7-6 
南鳩ヶ谷 1-9-6 
南鳩ヶ谷 6-5-5 
三ツ和 1-9-27

048-282-8222
048-284-2811
048-284-1100
048-295-3332
048-285-0661
048-288-8600
048-284-0212
048-291-3568
048-282-3855
048-281-3866
048-281-1918
048-284-1111
048-283-1200
048-229-0188
048-296-0018
048-295-1258
048-284-1155
048-287-3392
048-261-8649
048-269-3188
048-268-9298
048-266-1134
048-267-2211
048-471-9997
048-487-7701
048-266-7618
048-265-1161
048-266-5532
048-264-5505
048-269-2634
048-264-2801
048-424-2898
048-265-5118
048-261-5777
048-260-1211
048-487-7755
048-296-5500
048-295-1000
048-297-1111
048-290-4155
048-297-8210
048-291-1200
048-297-7112
048-229-6223
048-282-1890
048-281-2526
048-281-5450
048-281-6131
048-290-8150
048-452-8120
048-288-6333
048-288-6099
048-286-7774
048-287-7777
048-282-6000
048-281-7611
048-281-5210

※4月22日現在でワクチン接種円滑化システムに登録されている医療機関

今回、接種の対象となる65歳以上のかたには、接種
券を4月に発送しています。個別接種を希望するか
たは医療機関で予約を受け付けます。集団接種を希
望するかたは、5月6日（木）午前9時から予約システ
ムや市コールセンターで予約を受け付けます。
なお、接種の開始は5月11日（火）からとなります。

5月の集団接種会場 時間…9：00～12：00、13：00～16：00（火～日曜日）

費 用
無 料

（　　　　　   ）運転免許証、健康保険証、
マイナンバーカードなど

1
ステップ

3
ステップ

予約する

スマートフォンなどか
ら二次元コードを読み
取って予約してくださ
い。市コールセンター
でも予約できます。

個別接種は3ページの医療機関一覧を
ご覧ください。

同封されている予診票は事前に
記入の上、接種当日に持参して
ください。

集団接種会場で
接種を希望するかた

医療機関で
接種を希望するかた

2
ステップ

接種までの3ステップ

集団接種予約用

ワクチン接種の開始直後は、ワクチンの数が限られるため、予約が取りづらくなります。また、予約電話が大変混
み合うことが予想され、医療機関の診療の妨げとなります。今月の中旬以降は、国からのワクチンが十分に供給さ
れてきますので、焦らずに時間を置いて予約をお願いいたします。

65歳以上の高齢者

接種スケジュール（イメージ）

4月に
接種券を発送済

5月以降
状況に応じて順次発送

上記以外のかた
（16歳以上）

見本

見本

皆様へのお願い
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